SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI GUAÇU

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 003/2018

DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu,

TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 003/2018 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do Concurso

Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do SAMAE e também no site www.sigmarh.com.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA, todos os candidatos inscritos para o emprego de Oficial de Reparo e

Manutenção, no seguinte dia, horário e local:

INFORMAÇÃO

DIA: 16 de dezembro de 2018 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 003/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 003/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 29/11/18:

Nome Nº Inscr. Emprego
Leonardo Virgolino Horta 17100081 Oficial de Reparo e Manutenção

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade. Os portões
serão fechados às 09h00, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 12/01/2019. Será afixado no Quadro de Avisos do SAMAE e

também no site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 07 de dezembro de 2018.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OFICIAL DE REPARO E MANUTENÇÃO

Ord. Inscr. Nome RG
1 17100287 Adalto Dias da Silva 292952533
2 17100282 Adnan Laurindo Gomes Junior 558571499
3 17100113 Adriano Evaristo da Silva 264948014
4 17100010 Adriano Rodrigues Duranti 461409549
5 17100255 Alan Santos Dantas 468496361
6 17100271 Alessandro Matheus de Souza Nogueira 407346223
7 17100301 Alexandre Ap. Fogolin 288571137
8 17100191 Alisson de Oliveira Fernandes 28749343x
9 17100250 Amanda Roberta Correa Rangel 578730856

10 17100064 Anderson Marcelo Moraes 462212658
11 17100149 Anderson Vieira de Oliveira 267946065
12 17100030 Andre Eduardo Pinheiro 417896852
13 17100012 Angelo Miguel Oliveira 416986675
14 17100247 Antonio Andre Maldonato 258083177
15 17100005 Athos Guilherme Amancio 56534982-x
16 17100018 Benedito Cipriano Gabriel 183313094
17 17100297 Bruno Ap. Pereira 533508101
18 17100180 Bruno Francisco Constancio Bento 4075964806
19 17100251 Bruno Pereira Dias 557930479
20 17100144 Bruno Taniro Gonçalves 45809108X
21 17100066 Camila Bortolucci de Andrade 44434997-2
22 17100163 Carlos Roberto Gomes 15213802x
23 17100052 Célio Lucio Barbosa Ventura 551551161
24 17100016 Claudio da Silva 45452380-4
25 17100145 Cledson do Vale Batista 419495484
26 17100039 Cristiano Marquesi Gomes 431050338
27 17100281 Dailse Fernanda Rodrigues Toledo Ricci 23.379.099-8
28 17100156 Daliane da Silva Signoretti 457315969
29 17100171 Damaris Adão 35836257-x
30 17100095 Daniel Batista da Silva 341239434
31 17100312 Daniela Eufrosino Marques 6051852857
32 17100314 Daniela Roberta Nogueira 461584281
33 17100300 Deives Ap. Inácio dos Santos 243834639
34 17100099 Diego Almeida da Silva 447292973
35 17100298 Divino Wallace Gonçalves Dionizio 479196849
36 17100315 Djair Gonçalves de Abreu 179393042
37 17100058 Douglas Henrique dos Santos 48797704
38 17100123 Edivaldo Gonçalves da Silva 471321308
39 17100168 Ednilson Bueno 298449298
40 17100263 Edson Gonçalves dos Santos 14285449-9
41 17100258 Elizeu Alves Primo 263408693
42 17100086 Emerson Cesar de Souza 47317454-6
43 17100135 Emerson Willian Melo 473930778
44 17100254 Emilio Arthur Gonçalves 428966524
45 17100305 Fabiana Bezerra da Silva Alencar 456541214
46 17100225 Fabiano Garcia 445484147
47 17100240 Fabio Cardoso João 402866010
48 17100076 Fábio Henrique Ferreira Simos 2287501735
49 17100150 Fábio Sudati Lourenço 344667807
50 17100048 Fernando André Cassiano 55.156.457-X
51 17100061 Filipe Fenolio 482407682
52 17100186 Francidalva Dias Crispim 20073728203
53 17100261 Francisco Jose de Oliveira Viana 60617951
54 17100275 Francismar Elidio Botelho 53996595
55 17100195 Gabriel Victor Nunes de Carvalho 563861058
56 17100243 Geovani Rangel 504103568
57 17100181 Geronisio Antonio de Albuquerque 334684031
58 17100221 Gilberto Depieri 273032872
59 17100032 Gilmar Fernandes Leite da Cruz 465440812
60 17100091 Gilton Souza da Silva 47.199.766-3
61 17100232 Giovanni Ap. Rodrigues de Souza 535016311
62 17100182 Glauber Hectory Locatelli Rodrigues 408555932
63 17100256 Guilherme Angelo Rangel 50410357-x
64 17100236 Guilherme Campana 468160760

 3

65 17100125 Guilherme de Paula Miranda 48954716
66 17100184 Guilherme dos Santos Gonsalves 12.633.887
67 17100241 Guilhermeme Evangelista 378993987
68 17100026 Helen Leodoro de Faria 441900367
69 17100139 Heverton Marques Aguiar 32255617-x
70 17100302 Hugo Gabriel Vieira Nogueira 477179708
71 17100213 Humberto Sebastião Faria 46086443-9
72 17100110 Isaack de Oliveira Barros 38461075-4
73 17100231 Ismael Capichi 255830051
74 17100043 Ismael Dias Arcangelo dos Santos 40.735.990-4
75 17100284 Jair Rodrigues de Oliveira 202492199
76 17100198 Jefferson Barbosa da Silva 42896724-3
77 17100120 Jhonatas da Silva Rodrigues 48.287.919-1
78 17100295 Joabe Donizete Feliciano Ribeiro 421047653
79 17100228 Joao Henrique Oliveira 412599454
80 17100049 Joao Paulo Maçari dos Santos 44693867
81 17100042 Johnnie Henry Alves 566758040
82 17100088 José Alcides de Oliveira 408260336
83 17100259 Jose Claudio da Luz 304339453
84 17100134 José Donizeti Francato 156657818
85 17100280 José Flavio Otte Filho 403041089
86 17100274 Jose Luis Bernardes 206254994
87 17100143 Josias Abreu 264938938
88 17100122 Juarez Bueno de Camargo 254034652
89 17100020 Juarez de Freitas 18404636 1
90 17100178 Juciel Gabriel de Oliveira 410343377
91 17100317 Kelvin Adriano Garcia Maximiano 541328311
92 17100201 Leandro da Silva 462039018
93 17100265 Leandro dos Santos Calixto 429672913
94 17100001 Leandro dos Santos Passos 35.459.479-5
95 17100082 Leandro Rocha de Oliveira 45.381966-7
96 17100133 Lederle do Carmo Constantino Sousa 229671512
97 17100104 Leonardo Augusto Gonçalves 64266805-x
98 17100080 Leonardo Rafael Moraes 560850104
99 17100131 Leonidas Salles Menezes 647951903
100 17100151 Letícia Nunes Rodrigues 422049050
101 17100296 Lucas André Alves Pinheiro 406317045
102 17100116 Lucas de Oliveira Cardoso 368707945
103 17100311 Lucas Pacobello 54.653.783-2
104 17100013 Luciana Ap. do Lago 571617359
105 17100015 Luciano Bento 339667308
106 17100162 Luciano Candido da Silva 416987096
107 17100004 Luciano Rodrigues de Sousa 275885471
108 17100038 Luciene Aparcida Mariano Luiz 243832163
109 17100203 Luis Felipe Jiacomussi 460939452
110 17100124 Luis Henrique Cordeiro 432323107
111 17100147 Luiz Alves Feitosa Junior 327344441
112 17100264 Luiz Fernando de Freitas 26.494.774-5
113 17100306 Luiz Fernando Pagani 432502282
114 17100114 Luiz Paulo Martinho Barbosa Junior 479679642
115 17100229 Maiara Barbosa Oliveira 457800562
116 17100160 Marcelo Trino Axelson 21.282.959
117 17100106 Marciano Franklin de Melo 25216619x
118 17100257 Marcos Garcia 336476358
119 17100126 Marcos Paulo da Silva 6883358
120 17100270 Maria Eduarda Longato Matias 526558465
121 17100222 Maria Natália Servilheri Paulino de Carvalho 40759833-9
122 17100164 Matheus de Albuquerque Arruda 385168391
123 17100216 Matheus Henrique Bento 562375405
124 17100036 Matheus Henrique de Almeida Correa 56444119-3
125 17100230 Maurilio Perreira Junior 33468887
126 17100085 Michel Fernando Pereira 462498359
127 17100214 Mikael Matheus da Conceição Pio 46750855
128 17100161 Nikolas Lemos Svetlauskis 419192992
129 17100119 Nivaldo Cândido da Silva 7760072
130 17100313 Norivaldo Godoi Moreira 98517247
131 17100288 Norivaldo Nicolau Rodrigues 34381202
132 17100165 Otoniel Eloes 431053418

 4

133 17100053 Patricia Ferreira de Miranda 239584879
134 17100002 Paulo Henrique Camargo de Freitas 40145132-X
135 17100279 Paulo Henrique Lopes 19313175
136 17100154 Paulo Pedro Lopes da Silva 154276133
137 17100060 Paulo Sérgio Luiz 28.707.160-1
138 17100197 Pedro Henrique Dias Viana 575464665
139 17100316 Pricila Mendes Basilio Pereira 42522629_3
140 17100027 Rafael da Silva Serafim 41698678
141 17100023 Rafael Rodolfo de Moraes 47943517-0
142 17100074 Rafael Santana da Silva 46356809-6
143 17100079 Robson Elquiel de Souza 461629859
144 17100072 Rodney Vicente Honório 25457044-6
145 17100092 Rodrigo da Silva Machado 45365726
146 17100054 Rodrigo de Albuquerque Arruda 35160906
147 17100008 Rodrigo Nunes 28.790.538-X
148 17100070 Rodrigo Soares da Silva 45934429
149 17100179 Rogerio Campos da Silva 45372878
150 17100148 Ronilson Costa Teixeira 913274585
151 17100245 Ronivaldo Ap. Viana 334687640
152 17100065 Ruan Sobral dos Santos 601047564
153 17100153 Rubens Ap. Canário Junior 410632879
154 17100007 Samuel Gervazoni 457679104
155 17100196 Samuel Schiavon 263974686
156 17100096 Sandoval Roberto da Silva 294419883
157 17100218 Sara Marques Eufrosino 47943264
158 17100090 Sidnei José dos Santos 24878130
159 17100278 Sílvia Regina Adão 305508970
160 17100210 Silvio Andrade Nogueira 12195589
161 17100035 Sonia Ap. de Almeida Correa 41738944-9
162 17100292 Talyssa Cardoso Ferreira 558749835
163 17100017 Tâmara Sena da Silva 455878936
164 17100266 Tania de Oliveira Viana 3502698
165 17100041 Thiago Sabino dos Santos 45035099x
166 17100238 Udirley Magno de Lacerda 33290930-X
167 17100289 Valdete Madalena Cardoso 339662827
168 17100103 Valdir Marcio Batista 20294640-x
169 17100307 Victor Henrique Benedicto dos Reis 45945416X
170 17100277 Víctor Hugo de Vasconcelos 45108661-2
171 17100025 Vinicius de Moraes Silva 522139875
172 17100293 Vinicius Risso Guimarães 58675055-1
173 17100101 Vinicius Rodrigues de Souza Ribeiro 52407753
174 17100200 Vitor Hugo Constancio Bento 487919877
175 17100097 Vitor Hugo Costa 578394303
176 17100304 Wagner da Silva Ortega 35809657-1
177 17100146 Wescley Eduardo Ferreira 406747799
178 17100233 William Cauê de Paula dos Santos 4307241101
179 17100286 Willian da Silva 448346473
180 17100011 Yohan Cardoso Diniz Ribeiro 501319190

Mogi Guaçu, 07 de dezembro de 2018.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos